EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS S/A
Rua Dr. Salles Oliveira, 1028 – Vila Industrial – Campinas/SP – CEP: 13035-270 – Fale Conosco EMDEC 118

www.emdec.com.br

RELAÇÃO DE EMPREGADOS CONFORME DECRETO Nº 16.720 DE 03/08/2009

A EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS S/A - EMDEC

em atendimento ao disposto no Decreto Municipal nº 16.720 de 03 de agosto de 2009,

torna público a relação das admissões e dos desligamentos de empregados do seu Quadro

de Pessoal no mês de novembro de 2022.

I – RELAÇÃO DAS ADMISSÕES

MATR NOME CARGO LOTAÇÃO

  4655 THIAGO ALCANTARA FERREIRA TÉCNICO EM INFORMÁTICA JR EMDEC

II - RELAÇÃO DOS DESLIGAMENTOS

MATR NOME CARGO LOTAÇÃO

   4337 FABIO RODRIGUES RISK AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

   4343 MARCIO MANOEL ALVES AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

   4563 FLAVIA DE MATOS RODRIGUES ANALISTA DE EDUCAÇÃO JR EMDEC

III – NOMEAÇÕES

IV – EXONERAÇÕES

MATR NOME CARGO LOTAÇÃO

  4599 MAURILEI PEREIRA ASSESSOR DE DIRETORIA III EMDEC